Gobierno del Estado de Chihuahua
Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

XXINRP002

Ingreso

Clasificacion Econoémica

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Presentacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones y Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

Ingresos excedentes'

Estimado

10,253,749,124
0

0
10,079,270,644
421,261,961
5,341,919,421
0

67,165,444,466

5,184,917,237

2,100,000,000

100,546,562,853

Ampliaciones y
Reducciones
90,449,029

0

0
328,172,340
9,508,611
356,041,022
0

801,514,881

1,329,559,988

3,456,095,007

6,371,340,878

Modificado

10,344,198,153
0

0
10,407,442,984
430,770,572
5,697,960,443
0

67,966,959,347

6,514,477,225

5,556,095,007

106,917,903,731

Devengado

7,521,706,121
0

0
8,178,719,422
251,789,874
4,986,181,940
0

52,355,473,577

5,370,806,101

2,103,910,610

80,768,587,645

Recaudado

7,521,706,121
0

0
8,178,719,422
251,789,874
4,986,181,940
0

52,355,473,577

5,370,806,101

2,103,910,610

80,768,587,645

Diferencia
-2,732,043,003

0

0
-1,900,551,222
-169,472,087
-355,737,481
0

-14,809,970,888

185,888,864

3,910,610

-19,777,975,208

0

' Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubemamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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